
 

 

UCHWAŁA NR LII/814/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/542/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 

terenie Gminy Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1324) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki 

na terenie Gminy Wisła wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały przyjmuje nowe brzmienie: 'w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniające 

dziennych opiekunów oraz osób pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach działalności prowadzonej 

na własny rachunek na terenie Gminy Wisła'. 

2. § 1 przyjmuje nowe brzmienie: 'Do otrzymywania dotacji celowej z budżetu Gminy Wisła, według zasad 

określonych w niniejszej uchwale, uprawnione są osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej prowadzące na terenie Gminy Wisła żłobki lub kluby dziecięce lub 

zatrudniające dziennych opiekunów oraz osoby pełniące funkcje dziennych opiekunów w ramach działalności 

prowadzonej na własny rachunek, zwane dalej 'podmiotami prowadzącymi' – wpisane do rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Miasta Wisła lub do wykazu, o którym mowa w art. 36 

ust. 1a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, prowadzonego przez Burmistrza 

Miasta Wisła' 

3. W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4, który przyjmuje brzmienie: 'Dotacja celowa przeznaczona jest na 

dofinansowanie wydatków bieżących w zakresie sprawowania opieki nad dzieckiem przez żłobek, klub dziecięcy 

lub dziennego opiekuna. Dotacja przyznawana jest na rok kalendarzowy i powinna być wykorzystana do dnia 

31 grudnia roku, na który została przyznana.' 

§ 2. Każdorazowo w treści uchwały Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r.  

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Gminy Wisła sformułowania „podmiot prowadzący niepubliczny 

żłobek” lub „podmioty prowadzące niepubliczne żłobki” będą zastąpione sformułowaniem: 'podmiot 

prowadzący'. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1025



§ 3. W § 3 ust. 3 oraz w załącznikach nr 1, 2 i 3 do uchwały, o której mowa w § 2, sformułowanie 

„niepubliczny żłobek” będzie zastąpione sformułowaniem: 'niepubliczny żłobek/klub dziecięcy/dzienny 

opiekun'. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1025


		2023-02-03T11:25:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




